
LÜSEN FAHRPLAN – QUADRO ORARIO LUSON

Tarif: 2 Euro pro Fahrt, Fahrkarte im Bus erhältlich,  
gratis für Kinder unter 14 Jahren
Tariffa: 2 Euro a corsa, biglietti disponibili a bordo, 
gratuito per i minori di 14 anni

Lüsen Dorf 09:25 Luson Paese 09:02 von Brixen

Flitt 09:35 Valletta
Rungg 09:40 Ronco
Petschied 09:50 Pezzè
Kalkofenhütte 10:00 Baita Kalkofen
Gunggan 10:05 Gunggan
Würzjoch 10:10 Passo Erbe 10:14 nach Villnöss

Pe de Börz 10:15 Pe de Pörz

Pe de Börz 15:25 Pe de Börz
Würzjoch 15:30 Passo Erbe 14:43 von Villnöss

Gunggan 15:40 Gunggan
Kalkofenhütte 15:45 Baita Kalkofen
Petschied 15:55 Pezzè
Rungg 16:05 Ronco
Flitt 16:10 Valletta
Lüsen Dorf 16:20 Luson Paese 16:25 nach Brixen

Lüsen Dorf 09:15 Luson Paese 09:02 von Brixen

Rungg 09:25 Ronco
Flitt 09:30 Valletta
Schweiger Böden 09:40 Schweiger Böden
Flitt 09:50 Valletta
Rungg 09:55 Ronco
Lüsen Dorf 10:05 Luson Paese 10:02 von Brixen

Tulper 10:20 Tulper
Zumis Rodenecker Alm 10:30 Alpe di Rodengo Zumis 10:30 nach Mühlbach

Schweiger Böden 15:30 Schweiger Böden
Flitt 15:40 Valletta
Rungg 15:45 Ronco
Lüsen Dorf 15:50 Luson Paese 16:25 nach Brixen

Tulper 16:05 Tulper
Zumis Rodenecker Alm 16:15 Alpe di Rodengo Zumis 15:25 von Mühlbach

Tulper 16:25 Tulper
Lüsen Dorf 16:40 Luson Paese 17:25 nach Brixen

Rungg 16:45 Ronco
Flitt 16:50 Valletta

WÜRZJOCH
Montag & Freitag von 24.05. bis 01.11.2024

PASSO DELLE ERBE
Lunedì & Venerdì dal 24.05. al 01.11.2024

Lüsen Dorf 09:40 Luson Paese
Flitt 09:50 Valletta
Rungg 09:55 Ronco
Lüsen Dorf 10:05 Luson Paese 10:02 von Brixen

Tulper 10:20 Tulper

Schweiger Böden 15:30 Schweiger Böden
Flitt 15:40 Valletta
Rungg 15:45 Ronco
Lüsen Dorf 15:50 Luson Paese 16:25 nach Brixen

Tulper 16:05 Tulper
Lüsen Dorf 16:20 Luson Paese 16:25 nach Brixen

Dienstags von  
21.05. bis 29.10.2024

Martedì dal  
21.05. al 29.10.2024

LÜSNER ALM
ALPE DI LUSON

Lüsen Dorf 09:15 Luson Paese
Rungg 09:25 Ronco
Flitt 09:30 Valletta
Schweiger Böden 09:40 Schweiger Böden
Flitt 09:50 Valletta
Rungg 09:55 Ronco
Lüsen Dorf 10:05 Luson Paese 10:02 von Brixen

Tulper 10:20 Tulper

Schweiger Böden 15:30 Schweiger Böden
Flitt 15:40 Valletta
Rungg 15:45 Ronco
Lüsen Dorf 15:50 Luson Paese 16:25 nach Brixen

Tulper 16:05 Tulper
Lüsen Dorf 16:20 Luson Paese 16:25 nach Brixen

Samstags von 
25.05. bis 02.11.2024

Sabato dal 
25.05. al 02.11.2024

LÜSNER ALM
ALPE DI LUSON

LÜSNER ALM
Donnerstags von 23.05. bis 31.10.2024

ALPE DI LUSON
Giovedì dal 23.05. al 31.10.2024

Gunggan

LuesenInfo1
Stempel

LuesenInfo1
Stempel

LuesenInfo1
Stempel

LuesenInfo1
Stempel

LuesenInfo1
Stempel


